O regime de execugao contratual assim como os prazos e condigoes da prestagao dos servigos 
constam no Termo de Referenda anexo a este Contrato.

CLAUSULA QUARTA - SUBCONTRATACAO
4.1. Nao sera admitida a subcontratagao do objeto contratual.

CLAUSULA QUINTA - VALOR DO CONTRATO:
5.1. O valor global do contrato e de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reals), que ser§o pagos em 12 (doze) 
parcelas mensais de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Paragrafo Unico: No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas 
decorrentes da execugao do objeto, inclusive tributes e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

[...]

especializados, no patrocmio das questoes judicials que Ihe for atribuida, em que esta for parte, 
perante a justi^a estadual, federal, eieitoral ou trabalhista, bem como perante os tribunals de 
contas, em primeira e segunda instancia, postulando na defesa dos seus direitos e interesses da 
camara municipal de Marau-Ba. »

i
i

VALOR: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reals).

VIGENCIA: 09 de Janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

DOTAQAO ORCAMENTARIA:
Unidade: 01.01- Camara Municipal de Vereadores 
Projeto/Atividade: 2.001 - Manutengao dos Servigos Administrativos 
Elemento de despesa: 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria.